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Б А Р А Њ Е

За субвенционирање на граѓаните на подрачјето на општина Охрид за купување велосипед во 2022 година
Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон
	

	e-mail
	



Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување на велосипед.
Приложувам : 
· Оригинал и фотокопија од фискална сметка или фактура со извод од банка дека е извршена уплатата на барем една рата
· Изјава од барателот дека е жител на општина Охрид, дека досега нема добиено финансиски средства за набавка на велосипед од општина Охрид или друга институција и дека не е член на потесно семејство на вработен во општина Охрид
· Потврда дека е невработен или потврда од факултет дека е студент
· Копија од трансакциска сметка


Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.
							
	

Охрид, ___.___.2022 година
	                  Барател

__________________________









ИЗЈАВА

Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.

	Јас ___________________________________________________  со            
ЕМБГ ______________________, со адреса на живеење _________________________________ од Охрид и број на лична карта __________________, издадена од _______________, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум жител на општина Охрид, дека немам искористено субвенција за купување на велосипеди од општина Охрид или друга институција и не сум член на потесно семејство на вработен во општина Охрид.


              Охрид, 
___________ 2022 год.


Барател:
       Име и Презиме
							                 _______________
  Потпис
                  ______________
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